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G80083

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Spawarka inwertorowa 225 MMA LCD GEKO

393,20 zt

319,67 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G80083

G80083
5901477115097

Narzedzia GEKO

Spawarka inwertorowa MMA-225 z wyswietlaczem LCD. Spawarka inwertorowa MMA-225 renomowanej marki GEKO.
Przeznaczona do spawania elektrodami rutylowymi oraz zasadowymi (przeznaczone do spawania stali nierdzewnej i zeliwa) o
maksymalnej srednicy 4mm. Pokretto na przednim panelu umozliwia szybka i ptynna regulacje pradu spawania. Spawarka
chtodzona powietrzem za pomoca wydajnego wentylatora Charakterystyka produktu: ptynna regulacja pradu spawania
czytelny wyswietlacz LCD prad spawania 10 - 225 A spawanie elektrodami o Srednicy maksymalnej 4mm mozliwo$¢ spawania
stali nierdzewnej oraz zeliwa ergonomiczna raczka transportowa chtodzona powietrzem certyfikat CE Specyfikacja techniczna:
Napiecie zasilania: 230V / Jednofazowe Czestotliwos¢: 50 / 60 HZ Prad spawania: 10 - 225 A Napiecie jatowe: 60 V Cykl pracy:
60 % Klasa ochrony: IP21 Rodzaj obstugiwanych elektrod: rutylowe, zasadowe Maksymalna $rednica elektrody: 4 mm

Chtodzenie: Wentylator Klasa izolacji: H

oferta wa?na 3 dni
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